
Opole,  17 listopada 2022 r. 

                        
           KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
    ul. Głogowska 24, 45-315 Opole 
      
      MT.2370.17.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych, 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
( tj. z dnia 22 lipca 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ) - dalej p.z.p. na realizację zadania 
pn. 
 
 

Dostawy paliw płynnych w roku 2023 do zbiornika w JRG nr 3 z siedzibą 
w Niemodlinie oraz zakup paliwa do pojazdów służbowych KM PSP w Opolu  

i podległych Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych w sieci podmiotów 
działających w systemie sprzedaży za pomocą kart paliwowych na terytorium 

Polski 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  ( tj. z dnia 22 lipca 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ) informuję, że 
w prowadzonym postępowaniu, w wyznaczonym terminie, złożono następujące oferty: 
 
 

Nr oferty 
Część A 

Wykonawca Cena brutto [zł] 

1 
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna 
Chemików 7, 09-411 
Płock NIP7740001454 REGON 610188201 

416 060,00 zł 

 
 

Nr oferty 
Część B 

Wykonawca Cena brutto [zł] 

brak ofert 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytoobrgm3da
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytoobrgm3da

		2022-11-17T12:01:31+0000
	Rafał Kuznecki




